[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.08.2023  № 11
О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.08.2023 № 10 «О назначении общественных обсуждений по проекту межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 67:26:0010105:1797, 67:26:0010105:1698, 67:26:0010105:9, 67:26:0010105:36»
В связи с необеспечением своевременного опубликования (обнародования) в газете «Десна» постановления Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.08.2023 № 10 «О назначении общественных обсуждений по проекту межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 67:26:0010105:1797, 67:26:0010105:1698, 67:26:0010105:9, 67:26:0010105:36»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.08.2023 № 10 «О назначении общественных обсуждений  по проекту  межевания  территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 67:26:0010105:1797, 67:26:0010105:1698, 67:26:0010105:9, 67:26:0010105:36»  с момента его издания.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.В. Соловьёва.

	Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

	     А.А. Терлецкий

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.